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خبر روزنه

جهان

ارمنستان از آمادگی 
برای آتش بس در قره باغ خبر داد

ارمنستان آمادگی خود را برای مذاکره بر سر  �
آتش بس در قره باغ کوهستانی اعلام کرده است. 
الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان اما گفته 
است «خروج ارتش ارمنستان از اراضی آذربایجان 
تنها شرط توقف درگیری ها در قره باغ اشغالی است». 
به گزارش رویترز، در بیانیه وزارت خارجه ارمنستان 
آمده که ایروان حاضر است برای برقراری آتش بس 
در منطقه قره باغ کوهستانی در چارچوب فعالیت و 
نظارت سازمان امنیت و همکاری اروپا مذاکره کند. این 
بیانیه وزارت خارجه ارمنستان در حالی منتشر شده 
است که منابع خبری از تداوم درگیری های مرزی 
میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان در صبح جمعه 
خبر دادند. شوشان استپانیان، سخنگوی وزارت دفاع 
ارمنستان از انهدام یک فروند هواپیما و یک فروند 
پهپاد نیروی هوایی آذربایجان در قره باغ خبر داد و 
اعلام کرد: «تلاش های دشمن برای شکستن خط 
دفاعی نیروهای ما خنثی شده است». خبرگزاری 
اسپوتنیک روسیه ولی از «شکسته شدن خط دفاعی 
ارمنستان» خبر داده است. اسپوتنیک به نقل از 
وب سایت وزارت دفاع آذربایجان نوشت: نیروهای 
آذربایجان آقدار و ارتفاعات سوق الجیشی در اطراف 
ماداقیز را آزاد کردند و این نقطه را کنترل می کنند. 
وزارت دفاع جمهوری آذربایجان هم از درگیری های 
شدید مرزی با ارمنستان در روز جمعه خبر داد و طبق 
در مسیر جبرائیل-فضولی،  گزارش های منتشرشده 
نیروهای آذربایجان مقاومت ارمنی ها را شکسته و 
پیشروی کرده اند. سربازان ارتش آذربایجان اوضاع 
عملیاتی در مسیر موروداغ را نیز تحت کنترل خود 
گرفتند. پس از درگیری های نظامی چندروزه ماه 
جولای بین نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
که منجر به تلفات جانی از هر دو طرف شد، جنگ 
لفظی و برخی تحرکات دیپلماتیک به تنش در منطقه 
قفقاز دامن زد و بروز برخورد نظامی میان این دو کشور 
را قابل پیش بینی کرده بود. دو کشور چندین دهه بر 
سر مالکیت منطقه قره باغ با یکدیگر اختلاف دارند. در 
سال ۱۹۹۴، به دنبال درگیری های چهارساله نظامی 
دو کشور، برخی دولت های اروپایی و منطقه برای 
پایان دادن به منازعات ارضی میان باکو و ایروان وارد 
عمل شدند و سرانجام با میانجیگری گروه مینسک 
سازمان امنیت و همکاری اروپا، آتش بس میان 
طرفین مناقشه برقرار شد اما تلاش های بین المللی 
برای حل مسالمت آمیز این مناقشه تاکنون نتیجه ای 
نداشته است. همچنین روز گذشته و هم زمان با اوج 
درگیری ها در قره باغ رهبران آمریکا، روسیه و فرانسه 
که مسئولیت رهبری گروه مینسک را نیز برعهده 
دارند، خواستار آتش بس فوری و همه جانبه در 
منطقه قره باغ کوهستانی شدند. اما ترکیه به عنوان 
حامی آذربایجان از بیانیه مشترک آمریکا، روسیه و 
فرانسه درباره قره باغ انتقاد کرد. رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهور ترکیه در سخنرانی خود در پارلمان این 
کشور گفت: «آتش بس دائمی زمانی به دست می آید 
که اشغالگران ارمنی از قره باغ خارج شوند». اردوغان 
تأکید کرد با توجه به بی اعتنایی آمریکا، روسیه و 
فرانسه به مسئله قره باغ در ۳۰ سال گذشته، این 
غیرقابل قبول است که آنها در امر یافتن آتش بس در 

منطقه مورد مناقشه قره باغ دخالت کنند.
ورود شبه نظامی وابسته به داعش

این در حالی است که امانوئل مکرون، 
رئیس جمهوری فرانسه می گوید بیش از ۳۰۰ شبه 
نظامی از سوریه و از طریق ترکیه وارد منطقه ناگورنو-
قره باغ شده اند. او در نخستین روز از نشست بروکسل 
گفت: می توانم این اطمینان را بدهم که بیش از 
۳۰۰ شبه نظامی که پیش تر از منطقه حلب سوریه 
بیرون رانده شدند، حالا از طریق منطقه غازی انتپ 
ترکیه وارد ناگورنو-قره باغ شده اند. این یک حقیقت 
تأییدشده است. این افراد شناسایی و رهگیری شده و 
همگی آنها به گروه تروریستی داعش مرتبط هستند. 
مکرون افزود: درباره این مسئله با ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روسیه نیز گفت وگو کردم و او نیز 
تأیید کرد که روسیه از این قضیه مطلع شده است. 
رفتار ترکیه به عنوان یکی از اعضای ناتو ناشایست 
است. در این مورد، ترکیه از خط قرمز ما عبور کرده 
است. روسیه، آمریکا و فرانسه که ریاست مشترک گروه 
مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا را برعهده 
دارند، یک سری ابتکارعمل هایی را برای متوقف کردن 
درگیری ها در منطقه مذکور در نزدیک ترین زمان 
ممکن ارائه خواهند داد. ما همچنان تماس های 

نزدیک خود را در این باره حفظ می کنیم.

یونان و ترکیه خط تماس ویژه 
برقرار می کنند

ینس استولتنبرگ، دبیر کل ناتو، از تعیین  �
مکانیسمی میان یونان و ترکیه خبر داد تا از 
درگیری نظامی اتفاقی در شرق دریای مدیترانه 

جلوگیری شود.
 به گزارش دویچه وله، درحالی که آلمان به 
دو طرف برای انجام گفت وگوهای مرزی فشار 
می آورد، رهبران اتحادیه اروپا در بروکسل بر سر 
یافتن راه حلی برای کاهش فعالیت های اکتشافی 
در منطقه مورد اختلاف یونان و ترکیه گفت وگو 

می کنند.
استولتنبرگ پنجشنبه گذشته گفت توافق میان 
ترکیه و یونان که هر دو عضو ناتو هستند ، شامل 
ایجاد یک خط تماس ویژه برای جلوگیری از حادثه 
در دریا و هوا در منطقه مورد مناقشه است. دبیر 
کل ناتو در بیانیه ای افزود: «من از استقرار سازوکار 
نظامی برای رفع تنش که با تعامل سازنده یونان و 

ترکیه به دست آمد، استقبال می کنم».
به گفته استولتنبرگ این سازوکار می تواند به 
ایجاد فضای لازم برای تلاش های دیپلماتیک 
کمک کند تا اختلافات اساسی حل وفصل شوند. 
این سازوکار میان نظامیان ترکیه و یونان یک خط 
ارتباطی ایجاد می کند تا از حوادث غیرمترقبه 
پیشگیری شود. مشابه این توافق میان ایالات 
متحده آمریکا و روسیه در سوریه انجام شده است 
تا نظامیان دو طرف به صورت ناخواسته با یکدیگر 

درگیر نشوند.
گفت وگوها در مقر ناتو در بروکسل پس از 
کش وقوس های نیروهای نظامی ترکیه و یونان 
و افزایش حضور ناوگان های نظامی دو طرف در 
دریای مدیترانه انجام شد. دوره بعدی گفت وگوها 
برای بحث درباره جزئیات فنی برای هماهنگی در 
شرق مدیترانه شرقی روز پنجم اکتبر در مقر ناتو 

برگزار خواهد شد.
و  کشف  راستای  در  ترکیه  تلاش های 
بهره برداری از منابع گاز طبیعی در منطقه شرق 
دریای مدیترانه، باعث ایجاد تنش در مناسبات 
این کشور با دو همسایه خود، یونان و قبرس شده 

است.
 ترکیه و همچنین یونان برای تحکیم موقعیت 
خود در مناقشه بر سر ادعای مالکیت آب های این 
بخش از دریای مدیترانه کشتی های جنگی به این 

منطقه اعزام کرده اند.
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نخستین رهبر جهانی نیست که به کووید۱۹ مبتلا شده 
است؛ پیش از او نخست وزیر بریتانیا و رئیس جمهوری 
برزیل نیز به ویروس کرونا مبتلا شده بودند اما خبری 
که روز گذشته «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری ایالات 
متحده آن را اعلام کرد، سقوط بازارهای جهانی را به 
دنبال داشت و ادامه رقابت های انتخاباتی در این کشور را 
آن هم ۳۲ روز مانده به روز رأی گیری در هاله ای از ابهام 
فرو برد. اکنون بسیاری از نگاه ها به کاخ سفید دوخته 
شده، جایی که به گفته دونالد ترامپ و طبق قانون این 
کشور «مایک پنس»، معاون اول او، باید مسئولیت اداره 
کشور را برعهده بگیرد. اگر پنس هم به دلیل بیماری 
احتمالی، یا هر دلیل دیگر، نتواند وظایف رئیس جمهور 
را انجام دهد، «نانسی پلوسی» رئیس مجلس نمایندگان 
از حزب مخالف، سرپرست ریاست جمهوری خواهد شد.

پزشکان هشدار می دهند دونالد ترامپ عوامل 
بی شماری دارد که او را در معرض خطر عوارض ناشی 
از کووید۱۹ قرار می دهد که از جمله آنها می توان به سن 
بالا و اضافه وزن او اشاره کرد که می تواند روند درمان 
او را پیچیده کند. «بری دیکسون» متخصص آی سی یو 
می گوید: «اگر ترامپ ذات الریه پیشرفته داشته باشد، 
خطر مرگ برایش بیشتر می شود. فاکتورهای اصلی 

ریسک برای ترامپ هم سن و اضافه وزن اوست». 
پیش از این هیچ نشانه ای از اینکه ترامپ سرطان، 
بیماری کلیوی، دیابت یا بیماری های خاص دیگری که 
منجر به تشدید وخامت شرایط جسمانی اش به دنبال 
ابتلا به کرونا شود، مشاهده نشده بود. اما ترامپ در 
توییت خود نوشته است که حال او و ملانیا خوب است 
و در ادامه پیام داده است: «در کنار هم این بیماری را 
پشت سر خواهیم گذاشت». آن طور که او در مصاحبه 
با کانال تلویزیونی «فاکس نیوز» گفته است، دستیار 

ارشدش، «هوپ هیکس» که او را در کارزار انتخاباتی 
همراهی کرده به کرونا مبتلا شده است. هیکس 
سه شنبه گذشته ترامپ را در سفر به کلیولند، اوهایو و 
در نخستین مناطره تلویزیونی او با رقیب انتخاباتی اش، 
«جو بایدن» از حزب دموکرات همراهی کرده بود. اکنون 
برخی از پزشکان آمریکایی از بایدن نیز خواسته اند تا او 

نیز تست بدهد.
پاندمی کرونا یکی از موضوعات اصلی انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکاست. در نخستین مناظره 
تلویزیونی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ترامپ و 
بایدن درباره این موضوع به شکلی حاد بحث و مشاجره 
کردند. در این مناظره ترامپ رقیبش بایدن را به سخره 
گرفت و گفت «بایدن بزرگ ترین ماسکی را که او تا به حال 
دیده، زده است». قرار است در ۱۵ اکتبر دومین مناظره 
تلویزیونی آمریکا برگزار شود و با مثبت بودن تست 
کرونای ترامپ، هنوز مشخص نیست که مناظره های 
بعدی چگونه انجام خواهد شد. وب سایت پولیتیکو در 
گزارشی نوشت: ترامپی که ما دیدیم خسته و بی قرار 
بود و شباهتی به آن کاندیدایی که در ۲۰۱۶ از خودش 
مطمئن بود، نداشت. شاید به یاد آوردن چهار سال پیش 
سخت باشد ولی احساس غالب در نخستین کمپین 
ترامپ برای ریاست جمهوری نفرت و اختلاف نبود؛ 
ترامپ تا آن زمان هیچ کاری نکرده بود که آن قدر مورد 
توجه قرار بگیرد اما سه شنبه شب ترامپ از مناظره لذت 
نبرد؛ خسته به نظر می رسید و بدخلقی می کرد. انگار 
اعتماد به نفس و ایمانش ته کشیده اند. ترامپ که زمانی 
از طرف مجری فاکس نیوز «درنده ای بالفطره» نامیده 
شده بود، حالا مثل یک قربانی به دام افتاده بود، ترسیده، 
درمانده و کمبودهایش او را گیر انداخته بودند و فقط 

پوسته ای خالی از آن شخصیت مقتدر سابقش بود.

تست کرونای رئیس جمهوری آمریکا و همسرش مثبت اعلام شد
کووید۱۹ چالش جدید ترامپ

لبنان و اسرائیل، دو همسایه ای که دهه ها تنش 
مرزی دارند، پنجشنبه گذشته با میانجیگری ایالات 
متحده و سازمان ملل توافق کردند تا برای حل این 
اختلافات مرزی مذاکرات خود را زیر نظر سازمان ملل 
آغاز کنند. این مذاکرات برای لبنان اهمیت زیادی دارد؛ 
چرا که سه میدان بزرگ انرژی که هر کدام از طرفین 
ادعای مالکیت آن را دارند، در این منطقه مورد مناقشه 

قرار دارد.
این مذاکرات از این جهت اهمیت زیادی دارد که 
در حال حاضر هیچ پیمان صلحی میان لبنان و اسرائیل 
امضا نشده و دو طرف از سال ۱۹۴۸در جنگ به سر 
می برند. ارتش اسرائیل از سال ۱۹۸۲ و برای جلوگیری 
از حمله گروه های فلسطینی مستقر در لبنان وارد این 
کشور شد و پس از ۲۲ سال در سال ۲۰۰۰ از جنوب این 
کشور عقب نشینی کرد. «مایک پمپئو»، وزیر خارجه 
ایالات متحده، توافق اسرائیل و لبنان را «توافقی 
تاریخی» خوانده و از آغاز مذاکرات از هفته آینده خبر 
داد. تعیین تکلیف مرزهای آبی مورد مناقشه لبنان و 
اسرائیل مستقیما با مسئله بهره برداری از ذخایر نفت و 
گاز در مدیترانه شرقی ارتباط دارد. ترکیه نیز اخیرا بر سر 
بهره برداری از چند میدان نفت و گاز در مدیترانه شرقی 

با یونان و اتحادیه اروپا دچار چالش شده است.
«نبیه بری»، رئیس مجلس لبنان در یک کنفرانس 
مطبوعاتی در بیروت گفت «این مذاکرات با مشارکت 
افسران ویژه ارتش لبنان و زیر نظر رئیس جمهوری در 
دفتر سازمان ملل در پایگاه نیروهای یونیفل (مأموران 
صلحبان سازمان ملل متحد) در منطقه «رأس  نقوره» 
در جنوب لبنان واقع در مرز این کشور و اسرائیل برگزار 
خواهد شد و هر دو طرف از ایالات متحده خواسته اند 
تا برای دستیابی به نتیجه مثبت، در کنار سازمان ملل 

نقشی کلیدی در این مذاکرات ایفا کنند».
به گفته رئیس مجلس لبنان، او از سال ۲۰۱۰ تلاش 
داشته تا این تنش در تعیین مرزهای آبی را با اسرائیل 
حل وفصل کند و توافقی که حاصل شده را ماحصل 
همین تلاش های خود می داند. از طرف دیگر به گفته 
مایک پمپئو، «این توافق حاصل سه سال تلاش فشرده 
دیپلماتیک واشنگتن است». به گفته نبیه بری، این 
توافق قبل از اینکه ایالات متحده چندین سیاست مدار 
لبنانی را تحریم کند، حاصل شده است. این تحریم ها 
شامل «علی حسن خلیل»، وزیر دارایی مستعفی لبنان 
می شود که از دستیاران ارشد بری بود. آمریکا او را به 
حمایت مادی از حزب االله و دست داشتن در فساد در 
لبنان متهم کرد. نبیه بری از چهره های شیعه لبنانی 
است و رابطه نزدیکی با حزب االله لبنان دارد. با وجود 
اینکه این گروه هنوز موضع مشخصی در قبال توافق 
اخیر اتخاذ نکرده اما روزنامه های اسرائیلی از موافقت 
ضمنی حزب االله با این مذاکرات خبر می دهند. در طرف 
مقابل هم «یووال اشتاینیتس» وزیر انرژی اسرائیل 
هدایت هیئت مذاکره کننده اسرائیلی را بر عهده دارد. 
اشتاینیتس می گوید: «هدف ما پایان دادن به اختلافات 
در مورد تعیین مرز تجاری آبی بین اسرائیل و لبنان است 
تا بتوانیم در توسعه منابع طبیعی به نفع تمام مردم 

منطقه کمک کنیم».
آخرین مذاکره رسمی اسرائیل و لبنان به ۳۷ سال 
قبل بازمی گردد. دو طرف در سال ۱۹۸۳ برای برقراری 
صلح مذاکره کردند اما مخالفت برخی گروه ها و احزاب 
در داخل لبنان باعث شکست مذاکرات شد و از آن 

زمان هم دیگر هیچ مذاکره رسمی ای میان اسرائیل 
و لبنان صورت نگرفت. اختلافات مرزی دو طرف 
شامل منطقه ای دریایی به مساحت ۸۶۰ کیلومترمربع 
می شود. لبنان برای بهره برداری از میادین انرژی این 
منطقه مورد مناقشه در سال ۲۰۱۸ اولین قرارداد 
بهره برداری نفتی را با شرکت های ایتالیایی، فرانسوی 
و روسی امضا کرد اما مخالفت های اسرائیل و اقدام 
یک طرفه تل آویو برای بهره برداری از میادین انرژی در 
این منطقه تاکنون مانع از اجرائی شدن این قرارداد شده 
و بر همین اساس مفاد این قرارداد نیز قرار است در 

مذاکرات مطرح شود.
مذاکراتی که قرار است از هفته آینده آغاز شود، تنها 
محدود به اختلافات مرزهای دریایی دو طرف نمی شود 
و مسئله مرزهای زمینی و توافق بر سر تعریف دقیق 
از «خط آبی» را هم شامل خواهد شد. این «خط آبی» 
در سال ۲۰۰۰ از سوی سازمان ملل و پس از خروج 
اسرائیل از لبنان تعیین شد. با این حال این خط آبی هنوز 
مورد توافق کامل لبنان و اسرائیل نیست. در این میان 
مقام های اسرائیلی می گویند مذاکرات پیش رو با لبنان 

مسائل سیاسی را هم دربر می گیرد.
بحران سیاسی و اقتصادی لبنان

مرزهای دریایی در حال حاضر برای بیروت 
اهمیت زیادی دارد؛ لبنان در سال های اخیر از نظر 
اقتصادی وضعیتی وخیم دارد و امیدوار است با 
بهره برداری از این میادین در دریای مدیترانه شرقی 
و با کمک سرمایه گذاران خارجی بتواند وضعیت 
بحرانی اقتصادی خود را سر و سامان دهد. اسرائیل 
می گوید تاکنون تنها در سه درصد از منطقه دریایی 
مورد مناقشه با لبنان اقدام به کشف منابع گاز کرده اما 
دستیابی به توافق با بیروت را بهترین راه حل برای حل 
مسالمت آمیز این تنش مرزی و رفع تهدید نظامی برای 

این منطقه می داند.
این منطقه یکی از پرتنش ترین مرزها در دهه های 
اخیر بوده و نیروهای اسرائیلی با نیروهای ارتش لبنان 
و گروه حزب االله و نیروهای حافظ صلح سازمان ملل 
در این منطقه بارها درگیر شده اند. در سال ۲۰۰۶، 
اسرائیل و حزب االله جنگی یک ماهه داشتند که منجر به 
کشته شدن نزدیک به هزارو ۲۰۰ لبنانی و ۱۶۳ اسرائیلی 
شد و در نهایت این جنگ با وساطت سازمان ملل پایان 
یافت. این مذاکرات در شرایطی به زودی آغاز می شود 
که لبنان مدت هاست وارد دوره بی ثباتی سیاسی شده 
و به تازگی «مصطفی ادیب»، سیاست مداری که به 
تشکیل دولت مکلف شده بود، در پی عدم موفقیت در 
تشکیل کابینه از مقام خود کناره گیری کرد. رسانه ها خبر 
داده اند که ادیب برای انتخاب برخی از وزیران نتوانست 
با حزب االله و گروه امل به توافق برسد. لبنان از سال 
گذشته صحنه اعتراضات گسترده مردمی علیه فساد 
و ناکارآمدی مقامات دولتی بوده است و در پی وقوع 
انفجاری مرگ بار در بندر بیروت که به مرگ حدود ۲۰۰ 
نفر انجامید، اعتراض ها شدیدتر شد که در نهایت به 

استعفای دولت «حسان دیاب» انجامید.
این مذاکرات همچنین در زمانی صورت می گیرد 
که ایالات متحده به کشورهای عربی برای عادی سازی 
رابطه با اسرائیل فشار می آورد. تاکنون امارات متحده 
عربی و بحرین توافق عادی سازی رابطه با اسرائیل را 
امضا کرده اند و گفته می شود چند کشور عرب دیگر هم 

در این مسیر قرار دارند.

با موافقت ضمنی حزب االله، لبنان و اسرائیل بر سر مرزهای آبی گفت وگو می کنند
دشمنان دور میز مذاکره

 آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی چالوس 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: ۷۷۱ 
فرعی از ۲۸- اصلی واقع در قریه هرطه کلا بخش یک قشلاقی دهستان کلارستاق 
به نام محمد علی زاده نودهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به 
مساحت ۱۶۸٫۴۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از رجبعلی اصغرپور مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید . م الف ۱۹۹۰۵۷۶۴
تاریخ انتشار : ۹۹/۷/۱۲ تاریخ انتشار : ۹۹/۷/۲۷ 
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